Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 июля  2016 года							       № 6/53-4
г. Осташков

О размерах дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам  участковых избирательных комиссий Осташковского района с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов Губернатора Тверской области
В соответствии со статьями  23, 29, 57 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 153, 154 Трудового кодекса Российской Федерации, статьями 22, 25, 53 Избирательного кодекса Тверской области территориальная избирательная комиссия Осташковского района постановляет:
1. Установить размер дополнительной оплаты труда председателю участковой избирательной комиссии, работающему не на постоянной (штатной) основе, заместителю председателя, секретарю и члену  участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса за один час работы в участковой избирательной комиссии в будние дни (с 6.00 до 22.00) в зависимости от численности избирателей, в размере, указанном в приложении к настоящему постановлению.
2. Направить настоящее постановление в  участковые избирательные комиссии Осташковского района.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского района
	Н.А. Лугаськовой

	Приложение

	к постановлению территориальной

	избирательной комиссии
Осташковского района

	от  15 июля 2016   № 6/53-4

	            Размер дополнительной оплаты труда

	председателю, заместителю председателя, секретарю и члену

	участковой избирательной комиссии Осташковского района с правом решающего голоса за 1 час работы

	в период подготовки и проведения выборов

	Губернатора Тверской области

	№ п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии (далее - УИК)
	Число избирателей
	Кол-во чле
нов УИК
	Размер дополнительной оплаты труда за 1 час работы в ТИК (в руб.)

	Председа
теля УИК, работаю
щего не на постоян
ной (штатной) основе
	Зам. председателя, секретаря УИК
	Члена УИК

	1 группа (до 100 чел.)

	1
	УИК 711 д. Занепречье
	59
	5
	22,00
	19,80
	17,60

	2
	УИК 1196 ЦРБ
	50
	5
	22,00
	19,80
	17,60

	2 группа (101 – 1000 чел.)

	3
	УИК 700 д. Святое
	404
	10
	24,00
	21,60
	19,20

	4
	УИК 701 д. Щучье
	101
	7
	24,00
	21,60
	19,20

	5
	УИК 702 д. Мошенка
	238
	7
	24,00
	21,60
	19,20

	6
	УИК 703 д. Задубье
	112
	7
	24,00
	21,60
	19,20

	7
	УИК 704 д. Б. Рядок
	268
	9
	24,00
	21,60
	19,20

	8
	УИК 705 д. Свапуще
	444
	9
	24,00
	21,60
	19,20

	9
	УИК 706 т/б Сокол
	338
	7
	24,00
	21,60
	19,20

	10
	УИК 707 д. Н. Ельцы
	237
	7
	24,00
	21,60
	19,20

	11
	УИК 708 д. Хитино
	218
	7
	24,00
	21,60
	19,20

	12
	УИК 709 п. Южный
	273
	7
	24,00
	21,60
	19,20

	13
	УИК 710 д. Замошье
	249
	7
	24,00
	21,60
	19,20

	14
	УИК 712 п. Сиговка
	437
	7
	24,00
	21,60
	19,20

	15
	УИК 713 д.Рогожа
	305
	7
	24,00
	21,60
	19,20

	16
	УИК 714 д. Зехново
	297
	7
	24,00
	21,60
	19,20

	17
	УИК 715 д. Жданово
	382
	7
	24,00
	21,60
	19,20

	18
	УИК 691 МБОУ СОШ №1 (начальная школа)
	971
	10
	24,00
	21,60
	19,20

	19
	УИК 692(пер. Литвиненко, д.61а)
	957
	10
	24,00
	21,60
	19,20

	20
	УИК 699 д. Сорога
	580
	9
	24,00
	21,60
	19,20

	3 группа (1001 – 2000 чел.)

	21
	УИК 690  МБОУ СОШ № 1
	1114
	12
	27,00
	24,30
	21,60

	22
	УИК 693 (ФЭК)
	1023
	10
	27,00
	24,30
	21,60

	23
	УИК 698 Осташковский техникум
	1059
	10
	27,00
	24,30
	21,60

	24
	УИК 689 ДК «Юбилейный»
	1967
	16
	27,00
	24,30
	21,60

	25
	УИК 694 Центральная библиотека
	1890
	14
	27,00
	24,30
	21,60

	26
	УИК 696 МБОУ СОШ №3
	1862
	14
	27,00
	24,30
	21,60

	4 группа (2001 – 3000 чел.)

	27
	УИК 695 МОУ «Гимназия № 2»
	2075
	15

31,00
	27,90
	24,80

	28
	УИК 697  Осташковский техникум
	2230
	14

31,00
	27,90
	24,80